Meche a bois hélicoidale, six pans

Nom du produit
SKU

EAN-Code

Type d’emballage

NPPE [Unit.]

UC : unité de commande 1 [Unit.]

Description

Ligne de produits

Texte Produit, Accessoires, gris

Détails

Diameétre (D) [mm]
Diamétre (D) [pouces]
Longueur utile (L1) [mm]
Longueur totale (L2) [mm]
Cote sur plats (d) [mm]
Forets, type

Cote sur plats (d) [pouces]
Queue, forme

Forets, forme

Taillant, type

Sens de découpe
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Emballage plastique, étui, avec trou «

Méche a bois hélicoidale, six pans
2 608 597 631
3165140183406
Euro »

b = T

Accessoires PRO

» Longueur totale 235 mm

18,00

7/16

170

235

11,10

Méche a simple spirale

7/16

Queue six pans

Hélice unique

Taillant principal et taillant inciseur

vers la droite
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