

Mèche à bois hélicoïdale, six pans

Nom du produit	Mèche à bois hélicoïdale, six pans
SKU	2 608 597 631
EAN-Code	3165140183406
Type d'emballage	Emballage plastique, étui, avec trou « Euro »
NPPE [Unit.]	1
UC : unité de commande 1 [Unit.]	1



Description

Ligne de produits	Accessoires PRO
Texte Produit, Accessoires, gris	<ul style="list-style-type: none">Longueur totale 235 mm

Détails

Diamètre (D) [mm]	18,00
Diamètre (D) [pouces]	7/16
Longueur utile (L1) [mm]	170
Longueur totale (L2) [mm]	235
Cote sur plats (d) [mm]	11,10
Forets, type	Mèche à simple spirale
Cote sur plats (d) [pouces]	7/16
Queue, forme	Queue six pans
Forets, forme	Hélice unique
Taillant, type	Taillant principal et taillant inciseur
Sens de découpe	vers la droite